15-02-2024 02:31:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita-se de um estudo e possivelmente a implantação do semáforo no cruzamento devido ao grande
fluxo de veículos.

Implantação de semáforo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONÇALVES, 315, VILA MARIA, 38.401-576, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM RUA AMAPÁ EM FRENTE AO NÚMERO 315

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 5640/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total